י" חשון תשפ"ד
25 אוקטובר 2023

### **הודעה לחברות: ניהול ישיבות דירקטוריון ואסיפות כלליות באמצעי התקשורת**

בעקבות פניות שקיבל סגל הרשות בימים האחרונים בנושא שבנדון, הרינו להבהיר כי ההודעה שפרסמה הרשות מיום 16.3.2020 שכותרתה "ניהול ישיבות דירקטוריון ואסיפות כלליות באמצעי התקשורת בתקופת המגבלות למניעת התפשטות נגיף הקורונה", לפיה אין מניעה חוקית על פי חוק ני"ע וחוק החברות לקיים אסיפות כלליות של בעלי מניות, מחזיקי אגרות חוב וישיבות דירקטוריון וועדותיו באמצעי תקשורת וללא נוכחות פיזית, ובלבד שכל המשתתפים יכולים לשמוע זה את זה בזמן, **עומדת בעינה וניתן לפעול על פיה בכל עת** וללא קשר למצב המלחמה שהוכרז בישראל ביום 7 באוקטובר 2023 וללא תלות בתקופת מגבלות כלשהי.

הודעת הרשות כאמור מיום 16.3.2020 מצורפת כנספח להודעה זו.

רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידים [www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

16 במרץ 2020

כ' אדר תש"פ

**הודעה לחברות: ניהול ישיבות דירקטוריון ואסיפות כלליות באמצעי התקשורת בתקופת המגבלות למניעת התפשטות נגיף הקורונה**

על רקע הנחיות ממשלת ישראל מיום 14.3.2020 בקשר עם המאבק למניעת התפשטות נגיף הקורונה, בהמשך להודעות סגל הרשות מימים 8.3.2020 ו- 16.3.2020 ונוכח פניות שהתקבלו בסגל הרשות בימים האחרונים בנושא שבנדון סגל הרשות מבהיר כדלקמן:

1. **קיום אספות כלליות של בעלי מניות ואספות מחזיקי אגרות חוב** - הוראות החוק בקשר לקיום אסיפות כלליות של בעלי מניות ואסיפות מחזיקי אגרות חוב ("אסיפות") מוסדרות בסעיף 73 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ובסעיף 11ב35 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), בהתאמה. ההצבעה באסיפות נעשית לרוב בפועל באמצעות כתבי הצבעה או במערכת ההצבעה האלקטרונית. למען הסר ספק יובהר שלעמדת סגל הרשות לא קיימת מניעה על פי חוק ניירות ערך וחוק החברות כי בתקופת המגבלות תאגידים יקיימו אסיפות באמצעי תקשורת ללא נוכחות פיזית, באופן שבו כל המשתתפים באסיפה יכולים לשמוע זה את זה בו בזמן.